2019 年 5 月 22 日

各  位

                                             会 社 名  明 星 電 気 株 式 会 社
                                             代 表 者 名        代表取締役社長 高田 成人
                                             コード番号  6709（東証第二部）
                                             問 合 せ 先        財務部長    羽根木 武

(TEL 0270-32-1105)

剰余金の配当に関するお知らせ

  当社は、2019 年 5 月 22 日開催の取締役会において、2019 年 3 月 31 日を基準日とする剰余

金の配当につきまして、下記のとおり 2019 年 6 月 19 日開催予定の当社第 106 回定時株主総会

に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
(2019 年 4 月 23 日)

前期実績
2018 年 3 月期

基 準 日 2019 年 3 月 31 日 同左 2018 年 3 月 31 日
１ 株 当 た り 配 当 金 10 円 00 銭 10 円 00 銭 0 円 00 銭
配 当 金 総 額 132 百万円 － －
効 力 発 生 日 2019 年 6 月 20 日 － －
配 当 原 資 利益剰余金 － －

（注）配当金の総額は，単位未満を切り捨てて表示しております。

２．理由
 当社は、市場環境の変化に耐え得る強靭な経営基盤の確立と財政基盤の強化を図りつつ、収益

状況を勘案しながら利益配分することを基本方針としております。
2019 年 3 月期につきましては、直近の配当予想のとおり、1 株当たり配当金を 10 円とさせて

いただく予定です。
（ご参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金
基 準 日 第 2 四半期末 期  末 年  間

当 期 実 績 0 円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭
前 期 実 績

（2018 年 3 月期） 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以上